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Nr Objekti Prokurimit Tipi 

kontratës 

(mall/punë/s

hërbim/ 

marrëveshje 

kuadër 

Lloji procedurës së 

prokurimit / 

minikontratë në kuadër 

të marrëveshjes kuadër/ 

amendament kontrate 

për nevojat e fillim vitit 

Fondi limit 

me të cilën 

është 

shpallur 

procedura 

Data e 

zhvillimit të 

procedurës  

Emir operatorit 

ekonomik/bashki

mit të 

operatorëve,  të 

shpallur fitues 

dhe NUIS 

Vlera e 

kontratës 

së 

nënshruar 

Organi që ka 

zhvilluar 

procedurën e 

prokurimit në 

rastin e 

procedurave të 

përqëndruara 

/autoriteti i 

deleguar 

1 Blerje karburanti per 

automjetet 

Mall  Procedure prokurimi e 

Hapur e Thjeshtuar 

2.800.000 26/09/2022 KASTRATI shpk 

J61813529P 

2.622.266,

86 

Vetë AKBN 

2 Blerje bileta të 

transportit ajror 

ndërkombëtar  

Mall  Sistem Dinamik i blerjes 

se biletave të transportit 

ajror ndërkombëtar 

0 14/10/2022 Amadeus Travel 

& Tours 

K31528061N 

209.990 Vetë AKBN 

3 Blerje bileta të 
transportit ajror 

ndërkombëtar  

Mall  Sistem Dinamik i blerjes 
se biletave të transportit 

ajror ndërkombëtar 

0 13/09/2022 Amadeus Travel 
& Tours 

K31528061N 

435.000 Vetë AKBN 

4 Blerje bileta të 
transportit ajror 

ndërkombëtar  

Mall  Sistem Dinamik i blerjes 
se biletave të transportit 

ajror ndërkombëtar 

0 29/09/2022 Amadeus Travel 
& Tours 

K31528061N 

127.200 Vetë AKBN 

5 Blerje bileta të 

transportit ajror 
ndërkombëtar  

Mall Sistem Dinamik i blerjes 

se biletave të transportit 
ajror ndërkombëtar 

0 27/10/2022 EXPLORER 

TRAVEL & 
TOURS 

K71617011W 

113.740 Vetë AKBN 

6 Blerje materiale 
kancelarie  

Mall Blerje me vlerë të vogël 300.000 21/10/2022 Magrip Bana 
L41702004L 

276.800 Vetë AKBN 

7 Blerje pajisje 

kondicionimi per 

dhomen e serverave  

Mall Blerje me vlerë të vogël 406.760 02/11/2022 Elvis Hajdëraj 

L52208070A 

364.000 Vetë AKBN 

8 Blerje pajisje per 

kamerat e sigurise 

Mall  Blerje nën vlerën 100.000 

Lekë 

100.000 19/12/2022 PC STORE 

L01606034A 

100.000 Vetë AKBN 

9 Kolaudim, rimbushje 

te fikseve te zjarrit dhe 

Sherbim  Blerje me vlerë të vogël 750.000 02/11/2022 i – FIRE 

L71921002H 

697.500 Vetë AKBN 



rikonstruksion i 
sistemit detektim - 

sinjalizimit 

10 Perzgjedhje e ekspertit 

per vleresimin e 
automjeteve 

Sherbim Blerje nën vlerën 100.000 

Lekë 

30.000 24/10/2022 Artur Sulçe 

K81309019P 

30.000 Vetë AKBN 

11 Pjese per fotokopje 

dhe kompjutera 

Mall Blerje me vlerë të vogël 800.000 07/09/2022 COLOMBO   

K36608208V 

486.000 Vetë AKBN 

12 Riparim i 
kompjuterave dhe 

fotokopjeve 

Shërbim Blerje nën vlerën 100.000 
Lekë 

100.000 22/12/2022 PC STORE 
L01606034A 

100.000 Vetë AKBN 

13 Shtypshkrime dhe 

kartevizita 

Mall  Blerje nën vlerën 100.000 

Lekë 

100.000 27/12/2022 Astrit Gjinaj 

L91713012Q 

62.450 Vetë AKBN 

14 Sherbime mirembajtje, 

vaj filtra per automjtet 

Sherbime  Procesverbal i rasteve të 

emergjencës 

 21/10/2022 Porche Albania  

K51914014P 

69.988 Vetë AKBN 

15 Blerje boje printeri Mallra  Blerje me vlerë të vogël 600.000 12/05/2022 ERVIN LUZI 

K71707007Q 

478.890 Vetë AKBN 

16 Blerje goma makine Mallra Blerje me vlerë të vogël 400.000 12/05/2022 Besnik Meçi  

L12407012R 

377.100 Vetë AKBN 

17 Blerje leter A4 Mallra Blerje me vlerë të vogël 300.000 09/08/2022 InfoSoft Office 

J62426002Q 

285.700 Vetë AKBN 

18 Blerje material 

elektrike,hidraulike 

dhe vegla pune 

Mallra Blerje me vlerë të vogël 300.000 09/08/2022 Malvina Visoka 

L61608005C 

260.500 Vetë AKBN 

19 Blerje materiale 
pastrimi, dezinfektimi 

per masat anti Covid 

Mallra Blerje me vlerë të vogël 600.000 02/08/2022 Malvina Visoka 
L61608005C 

370.500 Vetë AKBN 

20 Shërbime mirëmbajtje, 
vaj filtra për automjete 

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 800.000 14/06/2022 Besnik Meçi  
L12407012R 

686.200 Vetë AKBN 

21 Siguracion i 

detyrueshem i 

automjeteve per demet 
ndaj paleve te treta 

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 460.000 29/04/2022 Albsig 

K42108801C 

411.000 Vetë AKBN 

22 Siguracion i 

detyrueshem i 

automjeteve per demet 

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 460.000 03/08/2022 Albsig 

K42108801C 

29.300 Vetë AKBN 



 

ndaj paleve te treta 

23 Sigurim i godinave te 
AKBN ne Tirane dhe 

Fier 

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 600.000 29/04/2022 Albsig 
K42108801C 

600.000 Vetë AKBN 

24 Sigurim jete per 
punonjesit e minierave 

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 660.000 29/04/2022 Albsig 
K42108801C 

660.000 Vetë AKBN 

25 Mirembajtje ambjenti 

(gjelberim, lule) 

Shërbim Blerje nën vlerën 100.000 

lekë 

100.000 10/08/2022 Gjelbërimi 2000 

L21513012D 

98.800 Vetë AKBN 

26 Sherbim dhe 
mirembajtje e 

pajisjeve laboratorike 

Shërbim Blerje nën vlerën 100.000 
lekë 

100.000 16/06/2022 KRIJON 
K12023001A 

99.000 Vetë AKBN 

27 Sigurim i ambjenteve 

te laboratorit minerar 

Shërbim Blerje nën vlerën 100.000 

lekë 

100.000 05/05/2022 Albsig 

K42108801C 

99.959,75 Vetë AKBN 

28 Përzgjedhje e ekspertit 

kontabël për 

çertifikimin e bilancit 

dhe pasqyrave 
financiare të AKBN 

për vitin 2020 

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 400.000 02.03.2022 Albanian Audit 

Partners  

L01405019O 

340.000 Vetë AKBN 

29 Shërbim i internetit për 
godinat e AKBN, 

Tiranë dhe Fier 

Shërbim Blerje me vlerë të vogël 156.000 12.04.2022 MOBITEL 
K31608121J 

 

144.850 Vetë AKBN 

30 Mirëmbajtje e 

programit financiar 
Financa 5 

Shërbime Blerje me vlerë të vogël 230.000 02.03.2022 INFOSOFT 

SOFTWARE 
DEVELOPER   

K31418036C 

228.000 Vetë AKBN 

31 Larje dhe dezifektim i 

automjeteve te AKBN 

Shërbime Blerje me vlerë të vogël 200.000 30.03.2022 Oltjan Hastoçi  

L51419022R 

196.968 

 

Vetë AKBN 

32 Blerje bileta te 

transportit ajror 

nderkombetar 
 

Shërbime Sistem dinamik i blerjes 

së biletave 

5.000.000 

 

07.03.2022 ARLO Travel-Blu 

Tour Operator  

L01305031H 
 

120.500 

 

Vetë AKBN 

33 Shërbime mirëmbajtje, 

vaj filtra për automjete 

Shërbim Procesverbal i rasteve të 

emergjencës 

800.000 15.04.2022 Ylli Durbaku 

K68328610R 

35.000 Vetë AKBN 


